[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12.12.2019                                                                                                                                № 785
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами» следующие изменения:
пункт 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:

«Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, в аренду без проведения торгов из земель, находящихся в муниципальной собственности».

            2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава  Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                               С.А. Тайлашев
   Караваева Евгения Анатольевна
    2-11-81
Прокуратура,  Управделами, Караваева Е.А